-15% 3 171 509,08   37 471 543,82 -  4,3% -48 500 392,15 135 534 562   -22 885 386,02

-10% 3 358 068,44   39 796 798,74 -  4,5% -47 101 946,63 143 507 183   -30 072 693,53

-5% 3 544 627,80   42 122 053,65 -  4,8% -45 751 531,96 151 479 804   -37 260 001,05

0% 3 731 187,16   -43 653 137,09 5,0% -43 653 137,09 159 452 425   -43 653 137,09

5% 3 917 746,52   46 772 563,49 -  5,3% -43 187 512,04 167 425 047   -51 634 616,09

10% 4 104 305,87   49 097 818,40 -  5,5% -41 970 449,95 175 397 668   -58 821 923,60

15% 4 290 865,23   51 423 073,32 -  5,8% -40 794 498,85 183 370 289   -66 009 231,12

20% 4 477 424,59   53 748 328,24 -  6,0% -39 658 101,35 191 342 911   -73 196 538,64
25% 4 663 983,95   56 073 583,15 -  6,3% -38 559 763,36 199 315 532   -80 383 846,16

Zmiana wydatków inwestycyjnych  Zmiana kosztów operacyjnych  Zmiana stopy dyskontowej

Źródło: Opracowanie własne

Również dla wariantu bez dotacji EFRR i budżetu państwa analiza wykazała, że nawet spadek

kosztów inwestycyjnych o 25% nie pozwoli na wyjście FNPV/C ponad 0. Podobnie jak spadek

stopy dyskontowej o 25% wartości.

Wykres 1: Analiza wrażliwości – wariant z dotacją EFRR i budżetu Państwa

-80 500 000

-70 500 000

-60 500 000

-50 500 000

-40 500 000

-30 500 000

-20 500 000

-10 500 000
-25% -20% -15% -10% -5% 0% 5% 10% 15% 20% 25%

Zmiana kosztów operacyjnych

Zmiana stopy dyskontowej

Zmiana kosztów inwestycyjnych

Źródło: Opracowanie własne

Analiza oddziaływania na środowisko

Oddziaływanie inwestycji na środowisko wystąpi na etapie samej budowy. Będą to wpływy

chwilowe, związane z pogorszeniem warunków akustycznych i wzrostem zapylenia powietrza.

Wpływy te będą całkowicie odwracalne i chwilowe. Planowany zakres prac nie powoduje

niekorzystnego oddziaływania na tereny sąsiadujące z obiektami UJK. Przy prawidłowej

Studium Wykonalności: „Rozbudowa infrastruktury dydaktycznej Uniwersytetu
Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach – II etap budowy